
 
 

SPRENDIMAS 
DĖL 2008 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIŲ TIKSLINIŲ DOTACIJŲ 

SOCIALINĖMS IŠMOKOMS IR KOMPENSACIJOMS SKAIČIUOTI IR MOKĖTI, 
SOCIALINEI PARAMAI MOKINIAMS IR SOCIALINĖMS PASLAUGOMS 

NEPANAUDOTŲ LĖŠŲ PASKIRSTYMO 
 

2008 m. lapkričio 27 d. Nr. T-382 
Pakruojis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 2008 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių 
biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo (Žin., 2007, Nr. 132-5356) 3 straipsnio 2 dalimi, 
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2008 m. rugpjūčio 21 d. įsakymu Nr. 
A1-291 (Žin., 2008, Nr.98-3801) „Dėl 2008 m. nepanaudotų specialių tikslinių dotacijų socialinėms 
išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti, socialinei paramai mokiniams ir socialinėms 
paslaugoms naudojimo kitai socialinei paramai finansuoti tvarkos aprašo patvirtinimo“, Pakruojo 
rajono savivaldybės taryba nusprendžia:  

Patvirtinti 2008 metų valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų socialinėms 
išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti, socialinei paramai mokiniams ir socialinėms 
paslaugoms nepanaudotų lėšų paskirstymą (pridedama). 
 
 
 
 
 
Meras  Saulius Gegieckas 
 
 
 



2008 m. nepanaudotų specialių tikslinių dotacijų 
socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir 
mokėti, socialinei paramai mokiniams ir socialinėms 
paslaugoms naudojimo kitai socialinei paramai finansuoti 
tvarkos aprašo  
priedas 
 

2008 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO NEPANAUDOTŲ SPECIALIŲ TIKSLINIŲ DOTACIJŲ, SKIRTŲ SOCIALINĖMS IŠMOKOMS IR KOMPENSACIJOMS SKAIČIUOTI 
IR MOKĖTI, SOCIALINEI PARAMAI MOKINIAMS IR SOCIALINĖMS PASLAUGOMS,  PASKIRSTYMAS  

 
Eil. 
Nr. 

 Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms 
skaičiuoti ir mokėti 

Socialinei paramai mokiniams Socialinėms paslaugoms 
išlaidoms produktams socialinei globai asmenims su 

sunkia negalia 
lėšų suma  
(tūkst. Lt) 

Pastabos lėšų suma  
(tūkst. Lt) 

Pastabos lėšų suma  
(tūkst. Lt) 

Pastabos 

1. Skirta lėšų įstatymų* nustatytoms socialinėms išmokoms ir 
kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti, socialinei paramai mokiniams ir 
socialinėms paslaugoms, iš viso 

1 726,0 - 1 306,2 - 219,8 - 

2.  Panaudota lėšų socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir 
mokėti, socialinei paramai mokiniams ir socialinėms paslaugoms, iš viso 

1 177,0 - 713,5 - 130,9 - 

3.  Lėšos paskirstytos kitai socialinei paramai (3=1-2), iš jų: 210,5 - 180,0 - × - 
3.1. socialinėms išmokoms ir kompensacijoms mokėti - - × × × × 
3.2. socialinei paramai mokiniams, iš jų: × - - - × - 
3.2.1. išlaidoms produktams × × - - × × 
3.2.2. išlaidoms mokinio reikmenims × × - - × × 
3.3. socialinėms paslaugoms, iš jų: × × × - - - 
3.3.1. socialinei priežiūrai socialinės rizikos šeimoms × × × × - - 
3.3.2. socialinei globai asmenims su sunkia negalia × × × × - - 
3.4. Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturinčioms šeimoms ir 

vieniems gyvenantiems asmenims įstatymo 22 straipsnio 3 ir 4 dalyse 
nustatytais atvejais, iš jų: 

13,0 Pakruojo rajono 
savivaldybės tarybos  
2007-03-29 sprendimas  
Nr. T-94 

× × × × 

3.4.1. Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturinčioms šeimoms ir 
vieniems gyvenantiems asmenims įstatymo 22 straipsnio 3 dalyje nustatytais 
atvejais 

× × × × × × 

3.4.2. piniginei socialinei paramai savivaldybės tarybos sprendimu Piniginės 
socialinės paramos nepasiturinčioms šeimoms ir vieniems gyvenantiems 
asmenims įstatymo nenustatytais atvejais  

13,0 Gyvenamojo būsto 
šildymo išlaidų 
kompensacijoms ir kietam 
kurui įsigyti 

× × × × 

3.4.3. vienkartinei paramai esant sunkiai materialinei padėčiai, nelaimės, gaisro, ligos 
atveju savivaldybės tarybos nustatyta tvarka 

× × × × × × 

3.4.4. įsiskolinimui už nepasiturinčių gyventojų būsto išlaikymą  iš dalies padengti 
savivaldybės tarybos nustatyta tvarka 

× × × × × × 

3.4.5. kitais savivaldybės tarybos nustatytais atvejais (nurodyti) × × × × × × 
3.5. mokinių maitinimo materialinei bazei pagerinti (mokyklų valgyklų patalpoms 

atnaujinti, virtuvės inventoriui ir įrangai įsigyti) 
× × 10,0 Linkuvos gimnazijai - valgyklos 

patalpoms atnaujinti, inventoriui 
įsigyti ir jam remontuoti. 

× × 

3.6. socialinėms paslaugoms finansuoti × × × × × × 
3.7. socialinių darbuotojų, teikiančių socialinę priežiūrą socialinės rizikos šeimoms, 

ir socialinių darbuotojų, dirbančių seniūnijose, darbo vietoms įrengti, 
organizacinėms išlaidoms ir darbo užmokesčiui iš dalies finansuoti 

× × 2,4 Rozalimo seniūnijos specialistui, 
dirbančiam socialinį darbą 

× × 



Eil. 
Nr. 

 Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms 
skaičiuoti ir mokėti 

Socialinei paramai mokiniams Socialinėms paslaugoms 
išlaidoms produktams socialinei globai asmenims su 

sunkia negalia 
lėšų suma  
(tūkst. Lt) 

Pastabos lėšų suma  
(tūkst. Lt) 

Pastabos lėšų suma  
(tūkst. Lt) 

Pastabos 

3.8. savivaldybių vaiko teisių apsaugos tarnybų darbuotojų darbo vietoms įrengti ir 
organizacinėms išlaidoms iš dalies finansuoti 

× × × × × × 

3.9. savivaldybės įsteigtoms socialinių paslaugų įstaigoms ar socialinių paslaugų 
įstaigoms, kurių dalininkas yra savivaldybė, iš dalies finansuoti 

46,1 × 29,4 × 

 
× × 

3.9.1. Linkuvos socialinių paslaugų centrui 35,5 paslaugų centro veiklai 
plėsti – pagrindinėms 
priemonėms 16,6 tūkst. lt. 

13,4 Darbo užmokesčiui – 10,2 × × 

3.9.2. Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centras 10,6 paslaugų centro veiklai 
plėsti 

6,0 Nepilnamečiui asmeniu 
reikalingos diabeto pompos 
pirkimui  – pagrindinei 
priemonei  6,0 tūkst.lt. 

  

3.9.3. Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centras × × 10,0 Paslaugų centro veiklai plėsti   

3.10.  socialinių paslaugų įstaigoms, kurių steigėjas ar dalininkas nėra savivaldybė, bet 
su kuriomis yra sudarytos sutartys dėl socialinių paslaugų teikimo, iš dalies 
finansuoti: 

× × 20,0 Lėšos pervedamos Apskaitos 
skyriui 

× × 

3.10.1 Šv. Jono Krikštytojo parapijos Vaikų dienos centrui × × 10,0 Vaikų dienos centro veiklos 
finansavimui 

× × 

3.10.2. Lygumų bendruomenės Vaikų dienos centrui × × 10,0 Vaikų dienos centro veiklos 
finansavimui 

× × 

3.11. socialiniam būstui įsigyti bei jį remontuoti 15,0 Vietinio ūkio ir statybos 
skyriui - remonto 
darbams 

35,0 Vietinio ūkio ir statybos skyriui 
remonto darbams 

× × 

3.12. savivaldybės tarybos patvirtintoms socialinėms programoms iš dalies finansuoti  × × 83,2 × × × 
3.12.1 – Socialinė programa „Sociokultūrinė veikla rajono socialinėse įstaigose“ × × 3,8 Socialinėms paslaugoms 

Pakruojo raj. savivaldybės 
tarybos 2008 m. spalio 30   
sprendimas Nr. T-324 

× × 

3.12.2. - Socialinė programa „Socialinė parama  vaikams“ × × 79,4 Maisto paketai, mokestis už 
išlaikymą ikimokyklinėje 
įstaigoje 

  

3.12.2 - socialinių paslaugų infrastruktūros plėtros programa „Linkuvos socialinių 
paslaugų centro savarankiškų gyvenimo namų įkūrimas senyvos amžiaus 
žmonėms“ 

136,4 Vietinio ūkio ir statybos 
skyriui -remonto darbams 

× × × × 

* Išvardyti 2008 m. nepanaudotų specialių tikslinių dotacijų socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti  ir mokėti, socialinei paramai mokiniams ir socialinėms paslaugoms naudojimo kitai socialinei paramai finansuoti 
tvarkos aprašo 1 punkte. 

 
_________Socialinės rūpybos skyriaus vyresnioji buhalterijos specialistė___  _________________________________   ___Laima Beleckienė_____ 

 (Rengėjo pareigų pavadinimas)                                                                                                                                               ( Vardas ir pavardė) 
 


